
       Hlášení rozhlasu 3.4.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 
Připomínám, že dnes se od 19:00 hod. v sále KD koná Veřejné zasedání 

zastupitelstva obce. Všichni jste srdečně zváni. 
Další informace je prosba – v sobotu, 6.4. od 16:00 hodin skupina 

dobrovolníku naplánovala další fázi úklidu budovy OÚ – tentokráte úklid 2. patra  
Pokud budete mít čas a chuť, prosím přijďte přiložit ruku k dílu.  

A ještě další dvě pozvánky: 
1. „Podvečer s důchodci“ z naší obce – bude se konat příští pátek od 

17:00 ti hodin v sále KD. Jsou zváni všichni, kteří patří do této kategorie 
ale pokud bude potřebovat někdo doprovod, samozřejmě i s tímto 
doprovodem. Je možné si i objednat odvoz. 

2. Jak už jsem hlásil minulý týden, obdobná akce se koná i v Borech – 
v sobotu, 13.4. Pořadatelé by potřebovali předběžou informaci o účasti. 
Proto Vás prosím o nahlášení případné účasti na OÚ.  
 

Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 


